ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №19
Президиума Межрегиональной общественной организации

«ОТКРЫТАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТАНЦА»
(далее – «Федерация»)

Дата проведения заседания – 05 ноября 2023 года.
Время открытия собрания: 10 часов 00 минут.
Время закрытия собрания: 10 часов 30 минут.
Форма проведения: совместное присутствие.
Место проведения: Московская область, г. Подольск, мкр. Климовск, проезд Юности
д.1.

На заседании присутствовали следующие члены Президиума Федерации:
- Печерников Андрей Александрович;
- Тимченко Анна Владимировна;
- Михайлов Илья Александрович;
- Скок Степан Александрович;
- Максимов Дмитрий Павлович;
- Максимова Ирина Валерьевна;
- Семенкина Анастасия Евгеньевна;
- Попов Антон Алексеевич;
- Сенина Наталья Михайловна;
- Комаров Сергей Николаевич;
- Швец Сергей Валерьевич;
- Золотаревский Алексей Владимирович.
- Краснова Яна Владимировна.

На заседании присутствовали члены Ревизионной комиссии Федерации:
- Романова Ксения Андреевна;
- Москалева Ольга Алексеевна.

Заседание Президиума признано правомочным. Кворум составляет 100%. Для
принятия решений по всем вопросам повестки дня кворум имеется.

Заседание ведет Президент Федерации - Печерников Андрей Александрович.
Секретарем собрания назначен: Скок Степан Александрович.

Повестка дня:
1. Утверждение Протокола Президиума №18;
2. Вступление новых членов в МОО ОФСТ (Печерников А.А.);

1. По первому вопросу повестки дня слушали Печерникова Андрея
Александровича, который предложил утвердить Протокол Президиума № 18.

На голосование поставлен вопрос об утверждении Протокола Президиума №18.

Результат голосования.
Голосование  проводилось  открытым  путем.  Других  предложений  и  дополнений  не
поступало.

«За» – единогласно.
«Против» и «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

Постановили:

Утвердить Протокол Президиума № 18.

2. По  второму вопросу  повестки  дня слушали  Печерникова  Андрея
Александровича, который предложил принять в члены Федерации следующих лиц:

Результат голосования.
Голосование  проводилось  открытым  путем.  Других  предложений  и  дополнений  не
поступало.
«За» – единогласно.
«Против» и «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

Постановили:
Принять в члены Федерации следующих лиц:

Президент                                                                 __________________ Печерников А.А.
Секретарь собрания, ответственный за подсчет голосов   _______________   Скок С.А.

  Члены Президиума:

- Печерников Андрей Александрович;
- Тимченко Анна Владимировна;
- Михайлов Илья Александрович;
- Скок Степан Александрович;
- Максимов Дмитрий Павлович;
- Максимова Ирина Валерьевна;
- Семенкина Анастасия Евгеньевна;
- Попов Антон Алексеевич;
- Сенина Наталья Михайловна;
- Комаров Сергей Николаевич;
- Швец Сергей Валерьевич;
- Золотаревский Алексей Владимирович.
- Краснова Яна Владимировна.

	Заседание Президиума признано правомочным. Кворум составляет 100%. Для принятия решений по всем вопросам повестки дня кворум имеется.
	Заседание ведет Президент Федерации - Печерников Андрей Александрович.
	Секретарь собрания, ответственный за подсчет голосов _______________ Скок С.А.